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Concepto

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=1+2 4 5 6=3-4

INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

103,095,848.13

5,479,757.26

108,575,605.39

76,068,894.54

75,921,438.53

32,506,710.85

Total del Gasto

103,095,848.13

5,479,757.26

108,575,605.39

76,068,894.54

75,921,438.53

32,506,710.85

LIC. MARIA DOLORES ESPINOZA COTA
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

LIC. MARIA LUISA MIRANDA MONRREAL
DIRECTORA GENERAL
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