INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Administrativa Del 01 de Octubre 2016 al 31 de Diciembre 2016

Pagina 1 de 1 30/12/2016 17:06

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3=1+2	4	5	6=3-4
INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA	103,095,848.13	5,479,757.26	108,575,605.39	76,068,894.54	75,921,438.53	32,506,710.85
Total del Gasto	103,095,848.13	5,479,757.26	108,575,605.39	76,068,894.54	75,921,438.53	32,506,710.85

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus	notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
LIC. MARÍA DOLORES ESPINOZA COTA	LIC. MARÍA LUISA MIRANDA MONRREAL
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DIRECTORA GENERAL